Mensur Hz. Peygamber Hilyeleri: 1. Abdülahad Nûrî, Hilye-i Şerîfe-i Nebeviyye. 2.
Abdülmecîd Sivasî, Şerh-i Hilye-i Resûl-i Ekrem. 3. Ahmed b. Receb El-İstanbulî, Nüzhetü’l-
Ahyâr fî Şerh-i Hilyeti’l-Muhtar. 4. Ahmed Şemsî Halvetî, Hilye-i Şerîfe. 5. Akkirmânî
Muhammed B. Mustafa (öl. 1174/1760-1761), Hilye-i Sa‘âdet. 6. Ali Molla, Hilye-i Şerîf-i
Resûlullâh. 7. Debreli Vildân Fâik, Risâle Fî-Şerhil’l-Hilyeti’n-Nebeviyye. 8. Erzurumî
Mehmed Hanefî Efendi, Hilye-i Şerîfe. 9. Eyüp Sabri b. Cemîl, Mülahhas Şemâ’il-i Hz.

Muhammed, Üsküp 1325. 10. Halîl b. Ali El-Kırımî, Hilye-i Nebevî. 11. Hilmi Efendi, Hilye-
i Muhammed. 12. Hulûsî Ârif Eskişehrî, Şerh-i Hilye-i Nebevî. 13. Kâdi Şâmî, Hilye-i Şerîfe.
14. Mantıkî Mustafa Efendi (öl. 1244/1828), Mufassal Hilye-i Şerîfe. 15. Mehmet Ergüneş,
Hilye-i Şerîf-i Muhammediye. 16. Nazmi Türe, Hilye-i Şerîfe ve Şemâ’il-i Muhammediyye
Hazret-i Muhammed Aleyhisselamın Vasf-ı Şerîfeleri ve Şemâ’il-i Mübârekeleri. 17. Sa‘dî
Çelebi, Tercüme-i Hilye-i Şerîf. 18. Şeyh Emir Tarikatçı, Hilyetü’n-Nebî. 19.

Neşâtî, bu eseriyle yukarıda bahsedildiği üzere

peygamberler hilyesi sahasında meşhur olduğu gibi kendinden sonra hilye

yazanlara da ilham vermiştir. Eserin Latin harfli metni birkaç kez

yayımlanmıştır.3

2. Hûdek-zâde Nu‘mân Vehbî Efendi, Hilyetü’l-Enbiyâ: Hûdek-zâde

Nu‘mân Vehbî Efendi 1276/1860 yılında Trabzon’un Of ilçesinde doğmuş,

1338/1922’de Of müftüsü iken 62 yaşında vefat etmiştir. Vehbî Efendi’nin

Manzume-i Nu‘mâniyye adlı mesnevi nazım şekliyle yazılmış ve yapı

bakımından bütünlük arz etmeyen bir eseri bulunmaktadır. Asıl konumuzu

teşkil eden Hilyetü’l-Enbiyâ ise Manzûme-i Nu‘mâniyye içinde yer alan 27

Peygamberin doğumu, mevlid
ayının icrası, mevlidin güzellikleri ve faydaları, Hz. Peygambere isim verilmesi gibi konular
ele alınmıştır. Eser, bu yönüyle klasik hilye türünden oldukça uzak durmaktadır (Erdoğan,
2013: 65).

8 Ebü’l-Fazl Celâlüddîn Abdurrahmân b. Ebî Bekr b. Muhammed el-Hudayrî es-Süyûtî eş-Şâfiî

(ö. 911/1505). Tefsir, hadis, fıkıh, Arap dili ve edebiyatı alimi.
9 bk. Erdoğan, 2013: 124.

Müellifi Bilinmeyen İki Hilye

-23-

peygamberin hilyesi vardır. Sonraki üç varakta Hz. Peygamberin hilyesi, diğer

dört varakın her birinde ise bir halifenin hilyesi verilmiştir. Peygamberler

hilyesi daire şeklinde yazılmıştır.